

**ქალაქ გორის ცენტრალურ სტადიონზე უეფას მეოთხე კატეგორიის სარისხის
ბალანსის საფარის მოწყობა.**

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა
ბალანსის საფარის მოწყობა

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: დეფექტური აქტი
შედგენილია 2011წ. მიმდინარე დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0 ლარი
მათ შორის ხელფასი 0 ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სადრენაჟო სისტემა და ბალანსის საფარი										
1	1-960	თხრილის მოწყობა ხელით II კატ. გრუნტში სადრენაჟო მილების ჩასაწობად	100კუბ.მ.		0,6257							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	100,000	62,570		-					-
2	1-74-2.	დახურული დრენაჟის მოწყობა ხელით	1000მ		1,897							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	1000,00	1897,000		-					-
		მანქანები	ლარი	98,500	186,855						-	-
		კოლექტორის მილი დ=160მმ	გრძ.მ.	1055,00	390,350				-			-
		სადრენაჟო მილი დ=100მმ	გრძ.მ.	1055,00	1610,985				-			-
3	11-1-6.	სადრენაჟო მილებისთვის ღორღის ბალიშის მოწყობა ხელით	კუბ.მ.		47,700							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1,000	47,700		-					-
		მანქანები	ლარი	1,0600	50,562						-	-
		ღორღი ფრაქცია 0.7-3სმ	კუბ.მ.	1,240	59,148				-			-
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,0200	0,954				-			-
4	27-7-4.	ღორღი საფუძველი ფრაქცია (0.7-3სმ)	100კუბ.მ.		8,214							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	100,000	821,400		-					-
	კოდი1504	ავტოგრეიდერი 79კვტ.	მ/სთ	1,2400	10,185						-	-
	კოდი1009	ბულდოზერი 79კვტ	მ/სთ	2,580	21,192						-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	კოდი1525 კოდი1521 კოდი1522 კოდი1554	საგზაო მტკეპ. თვითმ. პნევ.სველაზე 18ტ. საგზაო მტკეპნავი თვითმ. გლუვი 5ტ. იგივე, 10ტონიანი სარწყავი მანქანა ღორღი ფრაქცია 0,7-3სმ წყალი	მ/სთ მ/სთ მ/სთ მ/სთ კუბ.მ. კუბ.მ.	0,4100 7,600 15,100 0,9700 126,000 7,000	3,368 62,426 124,031 7,968 1034,964 57,498				- -		- -	- -
5	27-7-4. საბაზრო კოდი1504 კოდი1009 კოდი1525 კოდი1521 კოდი1522 კოდი1554	ღორღი საფუძველი ფრაქცია (0,4-1სმ) შრომითი რესურსები ავტოგრეიდერი 79კვტ. ბუльдოზერი 79კვტ საგზაო მტკეპ. თვითმ. პნევ.სველაზე 18ტ. საგზაო მტკეპნავი თვითმ. გლუვი 5ტ. იგივე, 10ტონიანი სარწყავი მანქანა ღორღი ფრაქცია 0,4-1სმ წყალი	100კუბ.მ. კუბ.მ. მ/სთ მ/სთ მ/სთ მ/სთ მ/სთ კუბ.მ. კუბ.მ.		4,930 493,000 6,113 12,719 2,021 37,468 74,443 4,782 621,180 34,510		-				- - - - - - - -	- - - - - - - -
6	1-23-2. კოდი0917	შემოსატანი II კატ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით მუხლუხა სველაზე, ჩამჩის მოც. 0,4კუბ.მ. ავტოთვითმცლელეზე დატვირთვით შრომითი რესურსები ექსკავატორის ექსპლუატაცია	1000კუბ.მ. კუბ.მ. მ/სთ		1,4785 1478,500 68,307		-				- -	- -
7	სრფ2011-II თ12პ.20	გრუნტის ტრანსპორტირება 20კმ-დან 1478.5X1,75=	ტონა		2587,375						-	-
8	1-29-5-12	გრუნტის მოსწორება ტერიტორიაზე ბუльдოზერით გადაადგ. 80მ-მდე ყრილში სიმძ. 96კვტ. ბუльдოზერის ექსპლუატაცია 7.75+6,28X7=	1000კუბ.მ. მ/სთ		1,4785 76,453						-	-
9	1-116-9 საბაზრო	ვაკისის მოშანდაკება II კატ. გრუნტის შრომითი რესურსები ექსკავატორის ექსპლუატაცია 0,8კუბ.მ. ბუльдოზერის ექსპლუატაცია 79კვტ. ავტოგრეიდერი 79კვტ.	100კვ.მ. კვ.მ. მ/სთ მ/სთ მ/სთ		82,140 8214,000 9,364 0,493 0,723		-				- - - -	- - - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
10	6-11-1. საბაზრო	მოედნის პერიმეტრზე მონ. ბეტონის კედელი სიმაღლით 30სმ შრომითი რესურსები მანქანები ბეტონი “მ150“ ყალიბის ფარი ყალიბის ფიცარი IIIხ. 40მმ-იანი სამშენებლო ჭანჭიკი სხვა ხარჯები	კუბ.მ. კუბ.მ. ლარი კუბ.მ. კვ.მ. კუბ.მ. კვ. ლარი	 1,000 0,330 1,020 0,717 0,0165 0,900 0,160	222,00 222,000 73,260 226,440 159,174 3,663 199,800 35,520		-				-	-	
11	48-18-6გამ საბაზრო	ბალახის საფარის მოწყობა შრომითი რესურსები ბალახის საფარი	100კვ.მ. კვ.მ. კვ.მ.	 100,000 100,0	82,14 8214,00 8214,00		-					-	-
		სარწყავი სისტემა											
12	22-8-3. საბაზრო	პლასტმასის მილუბის მოწყ. დ=90მმ შრომითი რესურსები მანქანები მილი პლასტმასის დ=90მმ დანარჩენი ხარჯები	გრძ.მ. გრძ.მ. ლარი გრძ.მ. ლარი	 1,000 0,068 1,010 0,002	111,000 111,000 7,493 112,110 0,240		-				-	-	-
13	22-8-2. საბაზრო	პლასტმასის მილუბის მოწყ. დ=75მმ შრომითი რესურსები მანქანები მილი პლასტმასის დ=75მმ დანარჩენი ხარჯები	გრძ.მ. გრძ.მ. ლარი გრძ.მ. ლარი	 1,000 0,054 1,010 0,0012	259,000 259,000 14,038 261,590 0,311		-				-	-	-
14	22-8-1. საბაზრო	პლასტმასის მილუბის მოწყ. დ=50მმ შრომითი რესურსები მანქანები მილი პლასტმასის დ=50მმ დანარჩენი ხარჯები	გრძ.მ. გრძ.მ. ლარი გრძ.მ. ლარი	 1,000 0,054 1,010 0,001	259,000 259,000 14,038 261,590 0,155		-				-	-	-
15	22-8-1. საბაზრო	სარწყავი მილუბის მოწყ. 2X 5X1,5მმ შრომითი რესურსები მანქანები სარწყავი მილი დანარჩენი ხარჯები	გრძ.მ. გრძ.მ. ლარი გრძ.მ. ლარი	 1,000 0,054 1,010 0,001	500,000 500,000 27,100 505,000 0,300		-				-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	18-8-4. საბაზრო	სარწყავი სისტემის ტუმბო 7-8ატმ.წნევა გამტარობა 18-20კუბ.მ/სთ შრომითი რესურსები მანქანები ტუმბო ელ.ძრავით დანარჩენი ხარჯები	კომპლ. კომპლ. ლარი კომპლ. ლარი	 1,000 1,660 1,000 2,990	1,000 1,660 1,000 2,990		-		- -		- -	- -
17	16-13-5გამ საბაზრო	წყლის მფრქვევანას მოწყობა შრომითი რესურსები მანქანები მფრქვევანა დანარჩენი ხარჯები	ცალი ცალი ლარი ცალი ლარი	 2,380 0,180 1,000 0,090	35,000 83,300 6,300 35,000 3,150		-		- -		- -	- -
18	16-14-2. საბაზრო	ელექტრო სარქველი გარე ხაზზე შრომითი რესურსები მანქანები ელექტრო სარქველი დანარჩენი ხარჯები	ცალი ცალი ლარი ცალი ლარი	 1,000 0,120 1,000 0,140	7,000 7,000 0,840 7,000 0,980		-		- -		- -	- -
19		საფეხბურთო კარები	ცალი	2,000	2,000							
20		საფეხბურთო აღმები	ცალი	4,000	4,000							
		ჯამი					-		-		-	-
		სატრანსპორტო ხარჯი მასალაზე	0%								-	-
		ჯამი					-		-		-	-
		ზედნადები ხარჯები	0%				-		-		-	-
		ჯამი					-		-		-	-
		გეგმიური მოგება	0%				-		-		-	-
		ჯამი					-		-		-	-
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	0%				-		-		-	-
		ჯამი					-		-		-	-
		დღგ 18%	18%				-		-		-	-
		სულ					-		-		-	-